
Lawi Tour GT – 4. MČR GRAVEL 
5.závod GRAVEL BOHEMIA CUP 2025 

 

Pořadatel :   Lawi Team z.s. 

Místo:    Vinařice  - Loc. 50.3717453N, 14.9508978E 

Termín závodu:   sobota 30.08.2025 

Ředitel závodu:  Jaroslav Malý 

  Mobil: 777 323 059 

  E-mail: jmaly@lawi.cz 

Zástupce Ředitele:  Radek Beneš    

 Mobil: 603 819 328    

 E-mail: beny.x@seznam.cz  

Sekretář závodu:  Petr Bitman   

 Mobil: 605843585   

 E-mail: bita8@seznam.cz  

Hlavní rozhodčí ČSC:  Deleguje ČSC, komise cyklokrosu 

Velitel trati:   Radek Beneš   

 Mobil: 603 819 328   

 E-mail: beny.x@seznam.cz  

Trať:  1. okruh – 54 km/430 m 

 2. okruh – 48 km/380m (viz. plánek) 

 Neudržované silnice, polní a lesní cesty, hladký asfalt max. 15% 

Kategorie: 

MJ M junioři 2008 – 2007 

ME M Elite, U23 2006 + 
MA M 19 – 34 Hobby 2006 – 1991 
M M 35 – 39 1990 – 1986 
M M 40 – 49 1985 – 1976 
M M 50 – 59 1975 – 1966 
M M 60 + 1960 + 
WJ W juniorky 2008 – 2007 
WE W Elite, U23 2006 + 
WA W 19 – 34 Hobby 2006 – 1991 
W W 35 + 1990 + 
 

Závodů o titul M ČR se mohou zúčastnit závodníci s českou státní příslušností a licencí platnou pro rok 2025. 

Závodů kategorií hobby se mohou zúčastnit i závodníci s jinou státní příslušností.   

Kancelář závodu, prezentace:  Sportovní areál Žárovka, Vinařice, Loc. 50.3717453N, 14.9508978E 

Start závodu:    Komunikace před areálem 

Parkování:    V areálu a blízkém okolí (viz Plánek) 

Předpis:    Závodí se podle pravidel ČSC pro GRAVEL a tohoto rozpisu. 

mailto:jmaly@lawi.cz
mailto:beny.x@seznam.cz
mailto:bita8@seznam.cz
mailto:bita8@seznam.cz
mailto:beny.x@seznam.cz
mailto:beny.x@seznam.cz


Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí a na vlastní náklady nebo na náklady 

vysílajícího týmu (klubu). Pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé, ani jimi 

způsobené. 

Při závodech gravel se mohou používat pouze kola uvedená v článcích G0522 – 

G0525 pravidel ČSC pro Gravel. 

Technické specifikace kol, řídítek a jejich rozměry musí být v souladu s články G0526 

– G0542 pravidel ČSC pro Gravel. 

Kontrolu technických specifikací závodních kol bude provádět namátkově pověřený 

člen sboru rozhodčích. 

Pravidla ČSC pro Gravel jsou dostupná na 

https://www.czechcyclingfederation.com/wp-content/uploads/2024/10/Pravidla-

cyklistiky-CSC-Gravel-01.10.2024.pdf 

Zdravotní asistence:  Červený kříž Mladá Boleslav 

Nemocníce v okolí:  Klaudiánova nemocnice Mladá Boleslav 

Časomíra:  Zajišťuje firma Sportsoft 

Časový rozpis:  

Pátek:   17:00 – 19:00  Prezentace, kancelář závodu v areálu Žárovka 

Sobota:  8:30 – 11:00  Prezentace, kancelář závodu v areálu Žárovka 

12:00   Slavnostní START Elite Men 

12:01   Slavnostní START Elite Woman 

12:03   Slavnostní START ostatních kategorií 

12:05   Ostrý start - konec obce Sýčina 

16:00   Vyhlášení výsledků 

Přihlášení a platba startovného: www.lawitour.cz 

Startovné: Do 18.srpna 2025 - 600 Kč, Od 19.srpna - 27.srpna 2025 – 750 Kč, po tomto termínu 

- 900 Kč, platba na místě v den závodu není možná. 

Ceny:  tři nejlepší závodníci obdrží ceny dle rozpisu: 

M ELITE M JUNIOR MA 19-34 M35-39 M40-49 M50-59 M60+ W ELITE W JUNIOR WA19-34 WA35+

6000 3000 věcné 3000 3000 věcné věcné 6000 3000 věcné věcné

4000 2000 věcné 2000 2000 věcné věcné 4000 2000 věcné věcné

3000 1000 věcné 1000 1000 věcné věcné 3000 1000 věcné věcné

 

Finanční ceny budou vyplaceny v kanceláři závodu, po oficiálním vyhlašovacím ceremoniálu 

Vítězové všech vypsaných kategorií, mimo kategorie MA a WA, získají dres Mistra ČR a medaili Mistr ČR. 

Šatny a sprchy: V areálu Žárovka 

Občerstvení a technická pomoc: Na trati budou občerstvovací zóny se základním vybavením pro řešení případného 

defektu – Ledce – 30km, po průjezdu cílem závodu 52km, 2 okruh – Ledce – 80km 

Teamová depa:  V případě dodržení základních pravidel nebudou omezena 

Různé 

Ubytování:  pořadatel nezajišťuje 

GPDR:  Pořadatel bude s údaji a záznamy závodníků nakládat zodpovědně, na základě 

rozhodnutí EU. 

 Každý účastník závodu stvrzuje svým podpisem na prezentační listině, že souhlasí se 

zpracováním osobních dat v souvislosti s pořadatelskou legislativou a bere na 

https://www.czechcyclingfederation.com/wp-content/uploads/2024/10/Pravidla-cyklistiky-CSC-Gravel-01.10.2024.pdf
https://www.czechcyclingfederation.com/wp-content/uploads/2024/10/Pravidla-cyklistiky-CSC-Gravel-01.10.2024.pdf
http://www.lawitour.cz/


vědomí, že budou pořizovány fotografie, případně audiovizuální záznam za účelem 

zpravodajství ze závodu MISTROVSTVÍ ČR GRAVEL 2025 a 5.závod Českého poháru 

GRAVEL BOHEMIA CUP 2025. 

 

Informace o GRAVEL BOHEMIA CUP 2025 najdete na stránkách https://www.czechgravelcycling.cz/ 

 

Podpisem na přihlášce či prezenční listině závodníci stvrzují souhlas s tímto rozpisem.           

 

Schválil:  Jiří Šťastný za Komisi cyklokrosu ČSC dne 19.2.2025  
 

https://www.czechgravelcycling.cz/

